ПОЛЬЗОВАТЕЛЬСКОЕ СОГЛАШЕНИЕ

Заполняя форму обратной связи Вы соглашаетесь на обработку Закрытым акционерным

обществом «Западно-Уральский аттестационный центр» (Сокращенное наименование – ЗАО

«ЗУАЦ», ИНН 5902127967, юридический адрес: 614000, Пермский Край, г.о. Пермский, г Пермь,

пр-кт Комсомольский, д. 29, офис 175)  Ваших персональных данных (фамилия, имя, отчество (при

наличии), контактные данные) с целью организации обратной связи с Вами на настоящем сайте.

Более подробно о том, как осуществляется обработка Ваших персональных данных, Вы

можете ознакомиться в «Политике в отношении обработки персональных данных в ЗАО «ЗУАЦ»,

размещенной на настоящем сайте.

Настоящее Пользовательское соглашение является публичной офертой согласно статье 437

Гражданского кодекса Российской Федерации.

Настоящее Пользовательское соглашение является публичной офертой согласно статье 437

Гражданского кодекса Российской Федерации.

В случае несогласия с настоящим Пользовательским соглашением просим Вас не нажимать

кнопку «ОТПРАВИТЬ».